che ha offerto un ribasso del  16,27% sull’importo  complessivo  posto a  base di gara per  un
importo di € 4.075.099,40 per lavori e monitoraggio oltre € 70.021,35 per oneri della sicurezza
non  soggetti  a  ribasso,  per  un  importo  complessivo  di  €  4.145.120,75  diconsi
(quattromilionicentoquarantacinquemilacentoventieuro/75)  oltre  IVA  al  22%,  per  un  totale
complessivo di € 5.057.047,32.

Tenuto  conto  che  è  necessario  affidare  l’incarico  di  Coordinatore  della  Sicurezza  in  fase di
Esecuzione per i lavori di cui all’oggetto;

- visto l’art. 48, comma 3, del D.Lgs.36/2023, in virtù del quale “Restano fermi gli obblighi di